Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras P i i y Econé
Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Pablicos
Materiales y Suministros

Materiales de A
Alimentos y Utensilios

Materias Primas y de Produccion y C:
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion
Prod Quimicos, F: :
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad

cion, Emision de Dy y Articulos Oficiales

sticos y de Laboratorio

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores
Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Té y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios ¥ Comerciales
Servicios de Ir ion, Rep ion, Mar y Conservacion

Servicios de Comunicacién Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
Ti fi ias; Asi i idios y Otras Ayud:
T i y Asi res al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales
Pensiones y Jubjlsciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos
Transferencias 2 iz Seguridad Socal
Donativos
Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles e intangibles
Mobitiario y Equipo de Administracion
Mobiliaric y Equipo Ed! ional y R
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Hemramientas
Activos Biolégicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles

Inversién Publica

Obra Publica en Bienes de Dominio Pablico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

Inversiones Fi i y Otras Provisi
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas

de Periodss Intermedios
MUNICIPIO DE COLON, QRO

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresas
Clasificacién por Objeto del Gasto {Capitulo y Concepto)
Dal 1 ¢& Envro al 31 de Marzo de 2048

Ampfiacion=al

[Rodtcciones)

Egrosos

Modificado

z 3={1+2)

123,948,368 964,400
73,307,551 186,625
4,003,324 2,500,000
24,510,337 -470,517
1,100,000 -100,000
17,566,647 718,030
3,460,509 1,869,738
0 0
20,588,138 152,989
2,603,616 84,458
1,420,350 44,525
277,400 0
5,132,700 99,980
737,000 0
5,691,727 127,244
3,577,550 -257,806
0 0
1,147,795 54,588
31,652,957 1,503,275
4,067,160 -176,000
2,193,189 1,533,372
3,887,050 1,769,200
1,347,290 50,000
3,931,698 64,807
1,743,012 -83,520
589,400 4,000
3,633,250 -107,824
10,260,900 -1,550,760
28,932,190 4,596,224
19,040,000 0
0 4]

0 0
4,438,613 4,596,224
5,445,577 0
0 0

0 0

8,000 0

0 0
11,632,600 1,655,432
4,922,600 290,338
100,000 0

0 0
1,960,000 1,126,319
0 0

550,000 238,776

0 0
3,500,000 0
600,000 "]
28,285,125 41,394,688
23,455,125 38,504,688
4,750,000 2,890,000
80,000 ]

0 0

0 0

124,912,768
73,494,176
6,503,324
24,039,820
1,000,000
18,284,677
1,590,771
0
20,741,127
2,688,074
1,464,875
277,400
5,232,680
737,000
5,818,971
3,319,744
0
1,202,383
33,156,232
3,691,160
3,726,571
5,656,250
1,397,290
3,996,503
1,659,492
593,400
3,525,426
8,710,140
33,528,414
19,040,000
0

0
9,034,837
5,445 577
0

0

8,000

0
13,288,032
5,212,038
100,000

0
3,086,319
0

788,776

o
3,500,000
600,000
69,679,813
61,959,813
7,640,000
80,000

0

0

Duvengado

4

27,817,679
18,896,086
3,186,081
1,559,227
363,336
3,812,949
0

0
5,908,338
872,762
704,646
0
814,378
0
1,353,768
1,955,350
0
207,435
6,067,942
638,602
1,291,846
847,411
581,683
733,418
491,980
177,343
261,173
1,044,486
9,957,310
6,539,392
0

0
2,301,727
1,116,191
0

0

0

0
3,936,830
45,769

0

0
411,800
0

164,324

0
3,307,000
7,937
14,886,688
14,886,688
0

1]
0
0

26,896,300
18,666,653
2,797,757
1,406,372
363,336
3,662,182
0

o]
5,073,680
860,234
648,363

0

560,200

0

849,268
1,953,625
0

201,989
4,517,354
603,630
1,290,454
775,497
323,664
434,156

0

168,527
205,948
715,478
9,510,151
6,539,392
0

0
1,888,943
1,081,817
o

4]

0

0
3,769,606
45,769

3,307,000
5,037
11,756,458
11,756,458
0

0
0
0

97,095,089
54,598,090
3,317,243
22,480,503
636,664
14,471,728
1,590,771
0
14,832,788
1,815,312
760,229
277,400
4,418,302
737,000
4,465,203
1,364,394
0

994,948
27,088,290
3,252,558
2,434,725
4,808,839
815,607
3,263,085
1,167,512
416,057
3,264,253
7,665,654
23,571,104
12,500,608
0

0
6,733,110
4,329,386
0

0

8,000

0
9,351,202
5,167,168
100,000

0
2,674,519
0

624,452

0

193,000
592,063
54,793,125
47,073,125
7,640,000
80,000

0

0




Informacién de Periodos Intermadios
MUNICIPIC DE COLON, QRO

Estado Analitico dal Ejerciclo del Presupuesto de Egresas.
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capltuls y Cancepto)
Dol 1 de Enern 8l 31 de Marzo de 2

Egmsos

Ampliacionas! Subejrroicio

Conceplo Aprobado (Ruduceraness Modificnda

1 2 I={1+2)

Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesion de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Ofras Inversiones Financieras

(=T - B = I = O - T = |
© © 0o oo

Provisiones para Conlingencias y Otras Erogaciones Especiales

Participaci y Apor
Participaciones
Aporaciones
Convenios

Deuda Pablica
Amortizacion de la Deuda Pdblica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Coslo por Coberturas
Apoyos Financieros
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

1,730,000
0

0
1,730,000
12,308,000
9,408,000

O oo oo

2.900.000

1,730,000
0

0
1,730,000
-2,900,000
-3,096,079
3,096,079
i

0

0

0
-2,900,000

o0 o0 o0 0000 o0

9,408,000
6,311,921
3,006,079

0

oo aao

O 0O 0O o0 0 OO0 o oo

9,408,000
6,311,921
3,096,079

1]

o o000

0O 0o 00000000

2,542,626
1,577,980
964,646

0O 00000000000 DD oD o0

Total del Gasto

259,077,378

45,637,008

304,714,386

77.982,788

64,066.176

226,731,598

C. VERONICA LOPEZ CASTILLO
SINDICO

LIC. CRUZ NAYELI MONRROY AGUIRRE
PRESIDENTE MUNICIPAL




